Jego dalsze losy są nieznanne.

---

<sup>5</sup> Zob. E. N i e b e l s k i, *Zmierzch powstania styczniowego w Lubelskiem i na Podlasiu (1864-1872)*, [w:] *Dzieje Lubelszczyzny* t. VII, Lublin 1993, s. 237.

<sup>6</sup> Zob. raport naczelnika pow. lubartowskiego do gubernatora lubelskiego z 7/19 czerwca 1874, k. 60.

<sup>7</sup> Por. raporty naczelnika pow. lubartowskiego do gubernatora z 9/21 maja oraz prośbę F. Kieniewicza do tegoż naczelnika z 22 kwietnia/4 maja, tamże, k. 58 i 92.

<sup>8</sup> Tamże, k. 91.

<sup>9</sup> Tamże, k. 93, 123, pisma gubernatora do naczelnika pow. lubartowskiego z 16/28 czerwca oraz tegoż naczelnika do gubernatora z 12/24 sierpnia 1874.

**E. Niebelski — Lublin's episode of the life of Franciszek Kieniewicz of Polesie
(a contribution to the history of the Kieniewicz family in the 19th century)**

The article is an appendix to the book by Stefan Kieniewicz „Dereszewicze 1863” connected with the history of the Kieniewicz family at the time of the 1863 uprising.